

Nabídkový rozpočet

Název zakázky: Dodávka a montáž interiérového vybavení pro Mateřskou školu Mostní

	Název položky:	Rozměr:	Počet kusů:	Cena za jednotku:	Cena celkem:
1	Nástěnka	1000/900	1	736	736
2	Šatní skříňka jednodílná	300/550/1800	3	2190	6570
3	Šatní skříňka jednodílní	300/550/1800	2	2190	4380
4	Skříňka policová s dvířky	800/400/1800	1	4615	4615
5	Skříňka policová s dvířky	800/400/1800	1	4615	4615
6	Stůl pracovní se 4 zásuvkami	1600/700/750	1	3860	3860
7	Věšáková stěna	750/280/1800	1	1390	1390
8	Židle kancelářská		4	815	3260
9	Židle kancelářská kolečková		2	2200	4400
10	Skříňka šatní s horními dvířky a výsuvnou lavičkou (4dílná)	1200/400/1500	2	6380	12760
11	Skříňka šatní s horními dvířky a výsuvnou lavičkou (4dílná)	1200/400/1500	2	6380	12760
12	Skříňka šatní s horními dvířky a výsuvnou lavičkou (4dílná)	1200/400/1500	2	6380	12760
13	Skříňka šatní otevřená věšáková lavička, perforovaná police, dole	1200/400/1500	1	7720	7720
14	Skříňka šatní otevřená věšáková lavička, perforovaná police	1100/400/1500	1	4300	4300
15	Skříňka šatní otevřená věšáková lavička, perforovaná police	1200/400/1500	1	4750	4750
16	Nástěnka	2000/500	2	1610	3220
17	Přebalovací pult	1200/750/900	1	3500	3500
18	Výsuvný nástěnný sušák	800/800	1	1000	1000
19	Věšák 3- háčky		2	260	520
20	Věšáky na ručníky dvoustranné horní perforované police	1695/390/1160	1	4900	4900
21	Kuchyňská linka	5100/600/850	1	51000	51000
22	.+ servírovací vozík		2	3490	6980
23	Regál policový kovový	vestavěný v=3000mm	1	2230	2230
24	Regál rohový - skříňka s dvířky	vestavěný v=3000mm	1	3190	3190
25	Skříňková sestava pro lehátka , lůžkoviny, plastové kontejnery, perforovaná záda	vestavěná 3050/650/	1	40900	40900
26	Lehátko dřevěné -sklopné nohy, matrace	1400/600/230	24	1290	30960
27	Koberec, součást stavby		0	0	0
28	Dětská kuchyňka	1650/450/1150	2	12500	25000
29	Sestava 3. paravanů	2700/1400	2	3310	6620
30	Skříňková sestava s plastovými kontejnery (jednu třídu vybavit stávajícími kontejnery ve třech výškách dle požadavků uživatele)		2	7615	15230
31	Psací stůl se zásuvkami	1200/800/750	2	3200	6400
32	Stoleček dřevěný	1200/800/750	5	2250	11250
33	Židlička dětská	v sedáku 310 mm	42	1000	42000
34	Stoleček dřevěný	1200/800/560	4	2250	9000
35	Židlička dětská	v sedáku 310 mm	12	1000	12000

36	Skříňová sestava s plastovými kontejnery	1750/450/2000	2	15630	31260
37	Skříň policová s dvířky	1500/600/900	2	4600	9200
38	Skříňová sestava s plastovými kontejnery	700/450/2000	2	5600	11200
39	Stůl pracovní + boční police	1300/600/530	1	3860	3860
40	Sušák na výkresy	600/600/900	2	2230	4460
41	Tabule magnetická, stávající	2000/1000	0	0	0
42	Nástěnka magnetická	900/1200	2	800	1600
43	Skříňová sestava pro lehátka , lůžkoviny, plastové kontejnery, perforovaná záda	4400/650/3000	1	38000	38000
44	Koberec, součást stavby	4500/6500	0	0	0
45	Stoleček dřevěný stávající	1200/600/530	0	0	0
46	Stoleček pod záznamovou lupou, pojízdný	450/550/550	1	1715	1715
47	Stoleček dřevěný	800/600/530	1	1790	1790
48	Skříň s dvířky a kontejnery	vestavěný v=2000mm	1	5900	5900
49	Skříňová sestava uzavřená	2700/600/3000	1	18300	18300
50	Skříňka - kufr stávající	600/420/800	0	0	0
51	Stoleček na logopedii	750/600/530	1	2230	2230
52	Stůl pracovní rohový se 4 zásuvkami	1800+1200/750/750	1	5590	5590
53	Stůl pod kopírku 500/500	750/750/600	1	1400	1400
54	Stolek pro troposkop	600/700/1200	1	0	0
55	Židle výškově nastavitelná		1	750	750
56	Skříňka policová s dvířky	1200/400/1800	1	7990	7990
57	Koberec	2300/1850	1	1700	1700
58	Obklady stěn	délka cca 2,5m, modu	1	1208	1208
59	Obklady stěn	délka cca 2,5m, modu	1	1600	1600
60	Zrcadlo	400/400	5	400	2000
61	Odpadkový koš nerezový		3	290	870
62	Odpadkový koš nerezový		5	240	1200
63	Úklidový set kompletní		1	1100	1100
64	WC štětka + držák na WC papír		1	230	230

	Cena celkem v Kč bez DPH:				519929
	Cena celkem v Kč včetně 21% DPH:				629114